PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº0009/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, através do seu Pregoeiro, torna público que

realizará as 10:00, do dia 03 julho de 2024 ,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,

PREGÃO ELETRÔNICO nº0009/2024 . Objeto: aquisição de veículo sanitário Ambulância Tipo A -

Simples Remoção Tipo Furgão e veículo de passeio para atender as necessidade do Município de José da

Penha.  O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php; Informações no

endereço: RUA PREFEITO FRANCISCO FONTES,22, CENTRO, JOSÉ DA PENHA - RN.

José da Penha/RN, 19 de junho de 2024.

assinado eletronicamente

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA
PREGOEIRO